terça-feira, 22 de novembro de 2011 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 121 (218) – 183

VIVIANE DA CRUZ DE SOUZA 00043803093-X 9905134900
VIVIANE SARAIVA DOS SANTOS 00033227829-3 9905005302
WENDY TAMIRES NETTO 00043198481-5 9905045088
TOTAL DE IMPRESSOS ...... 136

CANDIDATA DE AÇÃO JUDICIAL
N O M E R.G. INSCRICAO
CASSIA DE CARVALHO DALBELO 00033881350-0 9905131715
TOTAL DE CANDIDATA APROVADA:............01

SAÚDE

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

UNIDADE DE GESTÃO ASSISTENCIAL IV
-HOSPITAL E MATERNIDADE
LEONOR MENDES DE BARROS
UNIDADE: UGA IV - HOSPITAL MATERNIDADE LEONOR

MENDES DE BARROS
CONCURSO PÚBLICO: MÉDICO (ESPECIALIDADE: PEDIA-

TRIA - ÁREA DE ATUAÇÃO: NEONATOLOGIA)
I. E. Nº: 07/2011 EDITAL Nº: 62/2011
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO, RESULTADO DA

PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E CONVOCAÇÃO
PARA ENTREGA DOS TÍTULOS

A Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria de
Estado da Saúde, torna público a divulgação do gabarito oficial, o
resultado das notas obtidas pelos candidatos na prova de Conhe-
cimentos Específicos no Concurso Público para classe de Médico
(Especialidade: Pediatria - área de atuação: Neonatologia), para a
UGA IV - Hospital Maternidade Leonor Mendes de Barros.

De acordo com o Capítulo XIII, item 2 do edital de abertura
de inscrição, o prazo para pedido da revisão de notas é de 03
(três) dias úteis após a concretização do evento. Os recursos
deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concurso Público,
em duas vias (original e cópia), entregues e protocolados na
unidade no horário das 10h às 15h., conforme modelo do Anexo
V, constante do edital acima referido.

I - GABARITO
n.º questão - alternativa
1-C; 2-A; 3-E; 4-E; 5-E; 6-B; 7-C; 8-B; 9-B; 10-B; 11-D; 12-E;

13-A; 14-C; 15-B; 16-D; 17-A; 18-A; 19-D; 20-E; 21-D; 22-E; 23-D;
24-D; 25-A; 26-C; 27-B; 28-C; 29-C; 30-D; 31-A; 32-B; 33-B; 34-A;
35-C; 36-E; 37-D; 38-A; 39-C; 40-E; 41-D; 42-B; 43-C; 44-D; 45-A;
46-D; 47-E; 48-E; 49-B; 50-C.

II - RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
II.I - Candidatos habilitados
Nº de Inscrição - Nome - nº do R.G. - Nota da Prova
01 - Renata Szulman Meszberg - 25922453-4 - 70,00
02 - Leticia Correa da Silva - 5103785-5/PR - 76,00
03 - Adryana Mara Ribeiro de Freitas - M-4478194/MG - 76,00
04 - Carolina Valente Rizzo - 28822922-8 - 88,00
05 - Marcos Gonçalves de Freitas - 18768166-1 - 72,00
06 - Juliana Alves Barreto Ribeiro - 28744459-4 - 78,00
07 - Andrea Penha Spinola Fernandes - 21515062-4 - 74,00
08 - Graziella Pacheco Velloni - 28104509-4 - 74,00
09 - Esther Lucia Marin de Los Rios - 37097391-4 - 94,00
10 - Marina Cardoso Bogner - 23250722-3 - 86,00
11 - Luciane de Lourdes Mancini - 11478992-7 - 78,00
12 - Vanessa Peres Leandro - 25241627-2 - 86,00
13 - Andrea Lopes Gouveia - 34139692-8 - 70,00
14 - Thais França Bustamante - 1302883-9/AM - 78,00
II.II - Candidatos Inabilitados
Nº de Inscrição - nº do R.G. - Nota da Prova
Não houve candidatos inabilitados
III - CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS
De acordo com o Edital de Abertura de inscrições I.E. Nº

07/2011, o candidato inscrito no Concurso Público para a classe
de Médico (Especialidade: Pediatria - área de atuação: Neonato-
logia), nos termos do parágrafo 1º do, artigo 18 das Disposições
Transitórias, da Constituição Estadual, poderá entregar Certidão
de Tempo de Serviço Público, expedida por órgão oficial compe-
tente, para que o tempo considerado para fins de estabilidade,
seja contado como título, bem como os Títulos mencionados no
capítulo XII do referido edital.

Os candidatos habilitados e enquadrados na situação acima
descrita, ficam convocados para a entrega dos títulos no período
de 23/11 a 24/11/2011 no horário das 10h às 15h., na Seção de
Recrutamento e Seleção da UGA IV - Hospital Maternidade Leo-
nor Mendes de Barros, sito á Avenida Celso Garcia, 2477 - Prédio
Administrativo - 1º andar - Belenzinho - São Paulo.

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE
UGA IV - HOSPITAL MATERNIDADE LEONOR MENDES DE

BARROS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: MÉDICO (ESPECIALI-

DADE: ANESTESIOLOGIA)
I.E. nº 06/11
Retificando
DOE de 28.10.2011, referente ao resultado da análise curricular,
Onde se lê:
04 - Helio Cardodo de Barros
Leia-se:
04 - Helio Cardoso de Barros
DOE de 04.11.2011, referente a classificação final:
Onde se lê:
04 - Helio Cardodo de Barros
Leia-se:
04 - Helio Cardoso de Barros
DOE de 18.11.2011, referente a convocação para anuência:
Onde se lê:
Helio Cardodo de Barros
Leia-se:
Helio Cardoso de Barros
COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE
UGA IV - HOSPITAL MATERNIDADE LEONOR MENDES DE BARROS
CONCURSO PÚBLICO: MÉDICO (ESPECIALIDADE: CARDIO-

LOGIA - ÁREA DE ATUAÇÃO: CARDIOLOGIA PEDIÁTRICA)
I.E. nº 07/09
TORNANDO SEM EFEITO
DOE de 29.09.2011, referente a convocação para anuência.
DOE de 05.10.11, na parte em que retificou a convocação

para anuência.
COODERNADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE
UGA IV - HOSPITAL MATERNIDADE LEONOR MENDES DE BARROS
CONCURSO PÚBLICO: MÉDICO (Especialidade: Pediatria -

área de atuação: Cardiologia Pediátrica)
I.E.nº 07/09 - Edital nº 63/11
CONVOCAÇÃO PARA ANUÊNCIA
A Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria de

Estado da Saúde, CONVOCA os candidatos habilitados no Con-
curso Público para a classe de Médico (Especialidade: Pediatria
- área de atuação: Cardiologia Pediátrica), para a UGA IV - Hos-
pital Maternidade Leonor Mendes de Barros, a comparecerem
em data e local abaixo mencionados, a fim de manifestarem
interesse pelas vagas oferecidas.

O candidato deverá comparecer 15 (quinze) minutos antes
do horário estabelecido neste edital, munido de (original e uma
cópia): RG., Certidão de Naturalização (em caso de estrangeiro),
CPF, Documento de Quitação do Serviço Militar, Título de Eleitor
e Comprovante de Votação na última Eleição, CRM do Estado de
São Paulo, comprovante de pagamento da anuidade, Diploma de
Conclusão do curso de Medicina, Certificado de Especialização
em Pediatria, Certificado de Área de Atuação em Cardiologia
Pediátrica pela Associação Médica Brasileira - AMB ou Socieda-
de Brasileira de Pediatria - Departamento de Cardiologia Pediá-
trica; comprovante de Experiência Profissional de no mínimo, 01
(um) ano na área de Cardiologia Pediátrica.

2ª Classe Feminino. Alerta-se as candidatas que o resultado da
etapa de Análise de Documentos e Títulos estará disponível
para consulta, no site da Polícia Militar (www.policiamilitar.
sp.gov.br) e no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 25 de
novembro de 2011.
N O M E R.G. INSCRICAO
ADRIANA FERNANDES DO O 00034314549-2 9905077745
ADRIANA MACEDO LUIZ 00042566748-0 9905003300
ADRIANA PAIVA MARTINS 00041002821-6 9905180147
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 00040004959-4 9905040973
ALINE APARECIDA GUIMARAES 00046386789-0 9905036607
ALINE FERREIRA INACIO 00040102671-1 9905188350
ALINE MAGALHAES 00040381942-8 9905123917
AMANDA LARISSA DONATO MORAIS 00043524213-1 9905139040
AMANDA VIEIRA CEZAR 00044018294-3 9905002338
ANDREA SANTOS DA SILVA 00044533856-8 9905142695
ANDREA SEVERINA NASCIMENTO 00044160278-2 9905144612
ANDRESSA MILEIDE DE OLIVEIRA 00032806222-4 9905177855
ANDREZA SILVA MOREIRA 00015626915-0 9905169143
BEATRIZ KINOSHITA DE ALMEIDA 00032575499-8 9905127980
BIANCA KAREN CRUZ RIBEIRO 00048310824-8 9905039932
BRUNA CUSTODIO CAMARGO RODRIGUES 00035198540-2 9905135010
BRUNA ELOISA CUSTODIO 00044849524-7 9905166659
BRUNA MARCELA DIAS 00043910714-3 9905023009
BRUNA MOMISSO EVANGELISTA 00046363548-6 9905117747
BRUNA PATRICIA SILVA COSTA 00040250724-1 9905197961
CAMILA COSTA JACINTHO 00027286617-9 9905030960
CAMILA CRISTINE DE ARAUJO 00045407927-8 9905163951
CATIA TEIXEIRA FREITAS 00046260763-X 9905082471
CELINA ARANTES NASCIMENTO 00053943353-6 9905127173
CINDY ALVES NUNES DA SILVA 00032521963-1 9905039029
CINTIA GOMES ZANINI MOTA 00043099166-6 9905040183
CLAUDIA ALINE GIMENEZ 00030046044-2 9905219051
CLAUDIA CIBELLE DA SILVA 00044758873-4 9905004446
CLAUDINETE SILVA DO AMARAL 00040945049-2 9905024668
CLEANE VITAL DOS SANTOS 00041729919-9 9905160529
CLEIDE DA HORA ARAUJO 00038556785-6 9905173728
CRISLANE MARIA DE MELO SANTOS 00053492091-3 9905138027
CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA 00042405231-3 9905194105
DAIANE XAVIER SAU 00052951360-2 9905012821
DANIELA EPIFANIO SANTANA 00045468825-8 9905060915
DANIELA GONCALVES CARRIEL 00042052045-4 9905159911
DANIELE BERCEE PEREIRA 00044328790-9 9905115752
DANIELE MENDES DA CONCEICAO 00044022911-X 9905034078
DANIELLE NASCIMENTO BESSONE 00044949830-X 9905059704
DEBORA DE CARVALHO DA SILVA 00048130136-7 9905017874
DEBORA SOARES DA SILVA 00046211933-6 9905082765
DENISE FLAVIA FAGGIAN GOMES 00045152273-4 9905053854
DENISE MACEDO DA SILVA SANCHES 00040228130-5 9905043603
DENIZE MOREIRA DE SOUZA 00044720985-1 9905033187
DEYSE KELLY DA SILVA SANTOS 00042758630-6 9905149460
EDMAURA APARECIDA DOS SANTOS 00042989041-2 9905020530
ELAINE CRISTINA BORGES 00044926137-2 9905194938
ELEANDRA APARECIDA DE SOUZA ANTUNES 00041834812-1 9905023335
ELIANE RAMOS RODRIGUES DE SOUZA 00041061213-3 9905024714
ELIANE RIBEIRO DA ROCHA 00042545580-4 9905027187
ELZA DE SOUZA NUNES DA CUNHA 00040073821-1 9905144302
FABIANA REIZER 00047056661-9 9905122716
FERNANDA DE SOUZA GOMES 00044618582-6 9905040256
FERNANDA NOGUEIRA SANTOS 00028157499-6 9905020760
FLAVIA DE FREITAS FIGUEREDO 00032950366-2 9905065119
GABRIELE ZAMPERO LIMA 00046619780-9 9905122732
GISELLE DE FREITAS CORREIA 00043711199-4 9905028302
GISELLI DE PAULA DUCCA 00030108709-X 9905147042
GISLAINE CRISTINA DINIZ DA SILVA 00029895228-2 9905055210
GLAUCIA PEREIRA GARCIA CANDIDO 00041197787-8 9905001803
HELOISA ALMEIDA SILVA 00041635375-7 9905128994
JACQUELINE DA SILVA LUZ 00043821453-5 9905002680
JESSICA DE ALMEIDA SILVA 00032548977-4 9905072662
JOSEFA ILDENIA DE SOUZA SILVA 00052672145-5 9905169461
JOSENEUZA SILVA DE MIRANDA 00032466139-3 9905058511
JULIANA DE JESUS RODRIGUES 00046821130-5 9905181372
JULIANA GONZAGA FERREIRA LIMA 00041941397-2 9905052378
JULIANA LEAL DE SOUZA BELGA 00041296099-0 9905009154
KARINA CABRAL FERREIRA FERRAZ 00032090885-9 9905148200
LAIS DINIZ CORREA 00037987187-7 9905007682
LAURA JEREMIAS FERREIRA 00035536688-5 9905000521
LETICIA DENNI LEANDRO VIEIRA 00034071935-7 9905056683
LETICIA LARA SANTOS ALMEIDA JUSTINIANO P 00046243960-4 9905223652
LILIANE MARIA VOLPATTI 00043718617-9 9905133092
LUCIANA APARECIDA COCCIA DOS SANTOS 00040005752-9 9905157536
LUCIANA CRUZ LUIZ 00043823108-9 9905025710
LUCIANA TEIXEIRA SAMPAIO 00041509708-3 9905040400
LUCIMARA BATISTA 00042238032-5 9905148936
MANUELLE CONCEICAO BARRETO GUNTHEN 00001261738-5 9905062314
MARCELA MACHADO SILVA 00033816738-9 9905078237
MARCELLE ALVES CLAUDIO 00043981937-4 9905048001
MARCIA MARIA ANGELO 00027330975-4 9905124417
MARIA JOSILENE SANTOS FERREIRA 00035600244-5 9905022584
MARIANA CALAZANS RIBAS 00047370806-1 9905089395
MARIANA LUCCAS 00046034864-4 9905019672
MARLI ARAUJO ALVES DE SOUZA 00042323373-7 9905001285
MAYRA TEIXEIRA BRAGA 00034210005-1 9905031362
MEIRIELE FERREIRA ARANTES 00040241204-7 9905068282
MICHELE CRISTINA SISARELI DE ARRUDA 00034298385-4 9905075246
MICHELE GALDINO CHAVES 00044485529-4 9905103290
MICHELE RODRIGUES DOS REIS 00034209795-7 9905150604
MICHELI DE LIMA VIEIRA 00044582369-0 9905115906
MIRIANE CARVALHO GOMES 00032664308-4 9905154375
MISLAINE ANACLETO GOMES 00043255206-6 9905010292
MONIKE GEIZE SANTOS DA SILVA 00037240680-4 9905163307
NAIGUE BARBUENA GEDRO 00037607810-8 9905186030
NATALIA ARAUJO 00035617579-0 9905116996
NATALIA BRASIL NOVAES MONTEIRO 00045397712-1 9905024765
NATALIA CRISTINA DE SOUZA 00044332726-9 9905042763
NATALIA CRISTINA RESENDE 00046213146-4 9905032296
NATALIA VAZ CORREA 00040979749-2 9905012635
NATHALIA CHRISPIM DE CASTRO 00047231745-3 9905006562
PALOMA DE OLIVEIRA PEREIRA 00025377511-5 9905027683
PAMELA NASCIMENTO DOS REIS 00041143057-9 9905124166
PAOLA MARIA DE SOUZA BATISTA 00029538102-4 9905059089
PATRICIA RODRIGUES SILVA 00048176820-8 9905128323
PENELOPE VERONA PAULO DE OLIVEIRA 00046385898-0 9905221242
PRISCILA COUTINHO DUARTE 00044742782-9 9905027497
PRISCILA MAFRA GOMES 00043876735-4 9905001714
RAFAELA IVELIZE BERTIZOLI TAMANINI 00041369997-3 9905017220
RAQUEL APARECIDA GUIMARAES 00034735842-1 9905113440
RAQUEL DE FREITAS SIQUEIRA 00042267425-4 9905086442
RENATA DE MENDONCA LEME REZENDE 00046250371-9 9905034256
ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO 00025332139-6 9905119197
ROSALIA RIBEIRO MENDES 00047208605-4 9905099226
SAMANTA BARBIERI 00047706234-9 9905167566
SAMANTHA CARDOSO DIAS 00047152204-1 9905033756
SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA LEME 00043288747-7 9905059798
SIMONE CAMILA SIQUEIRA FRARE GOUVEIA 00046813451-7 9905186404
SIMONE OLIVEIRA DA CRUZ LIMA 00043649115-1 9905217253
SIMONE PRISCILA DA SILVA PERES 00033579049-5 9905192374
STEPHANNIE DE SOUZA CHAGAS 00048651827-9 9905217644
SUELEN MENDES DA SILVA 00032972230-X 9905102286
TABATA VEGSE SIMAO 00048480805-9 9905171008
TAIS SATIE MORAES 00026176326-X 9905052408
TAMIRES NATASHE GALLIANO 00044865101-4 9905106265
TANIA CRISTIANE BERTAZZOLI 00033436925-3 9905104955
TATIANA MATHIAS DE LIMA DIAS 00033576277-3 9905170745
TATIANE GUIMARAES ALVARENGA 00041222734-4 9905040990
TAWANA SOLANGE XIMENES 00040132722-X 9905034566
THAMARA ALMEIDA VASCONCELOS 00044273314-8 9905011680
THAYS HELENA VITALI ZAMBELLO 00033552189-7 9905196779
VANESSA LIMA BEZERRA 00023248406-5 9905083940

030. NUTRICIONISTA
(HSPE)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - B 22 - A 23 - C 24 - D 25 - B 26 - E 27 - D 28 - C 29 - C 30 - E
31 - A 32 - E 33 - C 34 - B 35 - A 36 - E 37 - A 38 - C 39 - E 40 - B
41 - E 42 - A 43 - D 44 - E 45 - B 46 - A 47 - D 48 - C 49 - E 50 - D
51 - B 52 - D 53 - A 54 - B 55 - D 56 - A 57 - C 58 - D 59 - B 60 - C

031. NUTRICIONISTA

(PREVENIR)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - E 22 - C 23 - D 24 - D 25 - C 26 - C 27 - B 28 - E 29 - A 30 - C
31 - A 32 - B 33 - C 34 - E 35 - A 36 - E 37 - B 38 - E 39 - C 40 - B
41 - B 42 - E 43 - A 44 - A 45 - C 46 - E 47 - D 48 - D 49 - B 50 - A
51 - D 52 - E 53 - B 54 - C 55 - D 56 - A 57 - B 58 - D 59 - D 60 - A

032. PSICÓLOGO
(CENTRO DE FORMAÇÃO / RECURSOS HUMANOS)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - B 22 - C 23 - A 24 - E 25 - C 26 - B 27 - D 28 - B 29 - E 30 - A
31 - C 32 - E 33 - D 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - E 39 - D 40 - B
41 - E 42 - B 43 - A 44 - C 45 - B 46 - E 47 - A 48 - C 49 - D 50 - A
51 - C 52 - E 53 - D 54 - C 55 - D 56 - E 57 - B 58 - A 59 - D 60 - A

033. PSICÓLOGO
(HSPE)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - E 22 - B 23 - D 24 - C 25 - A 26 - B 27 - A 28 - D 29 - C 30 - D
31 - E 32 - B 33 - A 34 - C 35 - E 36 - D 37 - D 38 - B 39 - C 40 - E
41 - B 42 - E 43 - C 44 - A 45 - D 46 - B 47 - D 48 - D 49 - E 50 - A
51 - B 52 - C 53 - C 54 - A 55 - B 56 - E 57 - C 58 - B 59 - E 60 - A

034. PSICÓLOGO

(PREVENIR)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - D 22 - A 23 - A 24 - C 25 - B 26 - D 27 - B 28 - E 29 - C 30 - A
31 - D 32 - D 33 - B 34 - C 35 - E 36 - C 37 - D 38 - A 39 - D 40 - E
41 - B 42 - E 43 - C 44 - A 45 - E 46 - E 47 - A 48 - B 49 - C 50 - E
51 - A 52 - C 53 - D 54 - B 55 - B 56 - C 57 - E 58 - B 59 - C 60 - A

028. FONOAUDIÓLOGO
(HSPE / PREVENIR)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - B 22 - D 23 - A 24 - E 25 - C 26 - D 27 - A 28 - B 29 - C 30 - A
31 - C 32 - E 33 - C 34 - D 35 - B 36 - A 37 - E 38 - D 39 - E 40 - C
41 - B 42 - C 43 - A 44 - D 45 - C 46 - A 47 - E 48 - B 49 - D 50 - B
51 - D 52 - A 53 - E 54 - C 55 - D 56 - B 57 - E 58 - A 59 - B 60 - E

029. HISTOQUÍMICO
(ANATOMIA PATOLÓGICA – HSPE)

1 - B 2 - C 3 - A 4 - A 5 - D 6 - E 7 - B 8 - D 9 - C 10 - E
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - B 22 - D 23 - B 24 - E 25 - D 26 - A 27 - B 28 - E 29 - C 30 - B
31 - B 32 - A 33 - E 34 - E 35 - A 36 - E 37 - A 38 - B 39 - B 40 - E
41 - A 42 - C 43 - C 44 - E 45 - B 46 - E 47 - B 48 - D 49 - B 50 - D
51 - A 52 - D 53 - B 54 - A 55 - B 56 - D 57 - A 58 - E 59 - A 60 - D

035. TÉCNICO DE ORTÓPTICA
(HSPE)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - C 22 - E 23 - B 24 - B 25 - A 26 - C 27 - A 28 - C 29 - D 30 - C
31 - B 32 - A 33 - E 34 - D 35 - C 36 - C 37 - B 38 - D 39 - C 40 - C
41 - E 42 - D 43 - A 44 - B 45 - B 46 - A 47 - A 48 - A 49 - B 50 - A
51 - A 52 - E 53 - A 54 - E 55 - C 56 - A 57 - A 58 - C 59 - D 60 - C

036. TERAPEUTA OCUPACIONAL
(HSPE)

1 - D 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - B
11 - C 12 - D 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - E 19 - C 20 - B
21 - B 22 - A 23 - B 24 - C 25 - A 26 - D 27 - C 28 - E 29 - A 30 - B
31 - E 32 - A 33 - D 34 - C 35 - E 36 - E 37 - D 38 - B 39 - E 40 - D
41 - A 42 - B 43 - B 44 - D 45 - E 46 - E 47 - C 48 - C 49 - B 50 - D
51 - A 52 - C 53 - B 54 - C 55 - C 56 - A 57 - B 58 - C 59 - E 60 - A

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado DP - 877/312.1/11
Em cumprimento à decisão judicial proferida pelo Douto

Juízo da Décima Quarta Vara de Fazenda Pública de São
Paulo, que deferiu a liminar nos autos do Procedimento Ordi-
nário, Processo nº 0017656-25.2011.8.26.0053, o Diretor de

Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo CONVOCA
o candidato PAULO HENRIQUE LEVA, RG 35.164.140-3/SP,
INSC 9903576396, inscrito no Concurso Público destinado a
graduação de Soldado PM de 2ª Classe, regido pelo Edital nº
DP-002/321/09, a comparecer em 22 de novembro de 2011,
às 07h00 no Centro Médico da Polícia Militar, sito à Av. Nova
Cantareira, nº 3.659, Bairro Tremembé, São Paulo/SP para a
complementação de EXAMES MÉDICOS.

Comunicado Nº DP-339/323/11
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna público o resultado das candidatas APTAS na etapa
de Investigação Social, realizada no período de 26 de agosto
de 2011 a 17 de novembro de 2011, de acordo com o Edital
Nº DP-01/321/10 - 3ª Chamada, destinado ao cargo de Sd PM